
定期演奏会定期演奏会第58回第58回
山形県立米沢興譲館高等学校吹奏楽研究クラブ山形県立米沢興譲館高等学校吹奏楽研究クラブ

※お車でお越しの方は、近隣の有料駐車場をご利用ください。
　まちなか駐車場をご利用の方は3時間まで、平和通り駐車
　場をご利用の方は1時間まで無料です。

※お車でお越しの方は、近隣の有料駐車場をご利用ください。
　まちなか駐車場をご利用の方は3時間まで、平和通り駐車
　場をご利用の方は1時間まで無料です。

※例年と時間が異なりますのでご注意ください。※例年と時間が異なりますのでご注意ください。

主　催／山形県立米沢興譲館高等学校 吹奏楽研究クラブ主　催／山形県立米沢興譲館高等学校 吹奏楽研究クラブ

【チケットのお求め】
米沢市市民文化会館 TEL (0238)23-8510
音楽アズム館 米沢店 TEL (0238)24-3344

【チケットのお求め】
米沢市市民文化会館 TEL (0238)23-8510
音楽アズム館 米沢店 TEL (0238)24-3344

【お問い合わせ】
山形県立米沢興譲館高等学校
TEL (0238)38-4741（土井）

【お問い合わせ】
山形県立米沢興譲館高等学校
TEL (0238)38-4741（土井）

●発熱や風邪症状のある方は、恐れ入りますがご来場をお控えください。
　その際はチケットは払い戻しいたしますので、開演時刻までご連絡ください。
●ご来場の際は、マスクの着用、手洗い、手指消毒、社会的距離の確保等、感染拡大防止策へのご協力をお願いします
　(今後の政府および山形県教育委員会の通知によっては、上記対応が変更になる場合があります)。
●止むを得ない事由により、公演内容を変更または中止する場合があります。

※演奏会の収益の一部を 東日本大震災「ハタチ基金」（公益社団法人ハタチ基金）へ寄付いたします。

米沢市市民文化会館米沢市市民文化会館

2023.

Sun5.75.7

※花束や差し入れ等のお心遣いはお気持ちのみ頂戴し、慎んでご辞退申し上げます。
ご案内と
お願い

第Ⅰ部 

第Ⅱ部　Sea of Kojo Sounds
開場／14：15
開演／15：００
開場／14：15
開演／15：００

入場料 前売り300円
　   （当日 500円）

入場料 前売り300円
　   （当日 500円）

※全席自由 ※小学生以下 無料
※前売り券完売の場合、当日券の
　販売は行いません。

※全席自由 ※小学生以下 無料
※前売り券完売の場合、当日券の
　販売は行いません。

兼田敏 「吹奏楽のためのバラードV」
A.リード 「吹奏楽のための第三組曲 : バレエの情景」
2023年度全日本吹奏楽コンクール課題曲 全曲

～海の世界で幸せなひと時を～

樽屋雅徳 「マードックからの最後の手紙」
和泉宏隆 = 真島俊夫 「宝島」 ほか


